Uitslagen woensdagavondwedstrijden na 20 wedstrijden

Op deze pagina worden de uitslagen van de woensdagavond bekend gemaakt.
De banenkaart, reglement en finishbriefjes zijn op de website bij "activiteiten" te vinden

(tijdverschil bij de Q-baan nu per rondje weergegeven)

Deelname staat voor iedereen open iedere woensdag starten om 19:30 uur en na afloop
gezellig napraten en evalueren in de Blocghut.

(laatste wedstrijd 13 september 2017)

(De Blocq-Texel regatta is dit jaar op 22-24 september)

Puntentotaal en overzicht van de beste 7 wedstrijden

Puntentotaal en overzicht van de beste 7 wedstrijden

Wedstrijd #18: 30-8-2017

1 FIFTY FIFTY 618 94 90 90 86 86 86 86

2 WHY NOT 604 92 92 88 87 84 81 80

3 JIPPER 600 93 89 88 86 83 81 80

4 MANATEE 584 91 89 84 82 80 79 79

5 FUNKEY 583 89 87 84 82 82 80 79

6 TIPSEA 562 90 86 78 78 77 77 76

7 MARE 546 84 83 80 80 75 72 72

8 MOSHULU 528 87 85 76 75 70 69 66

9 MERIDIAN 516 81 76 73 72 72 71 71

10 KOH I NOOR 494 80 72 70 70 69 67 66

11 CLAIR DE LUNE 490 75 74 70 68 68 68 67

12 WILLIAMS 484 73 70 69 69 69 68 66

13 PIEREWAATI 468 73 72 68 66 64 63 62

14 GALLOPER 462 70 67 66 65 65 65 64

15 SENSATION BLUE 286 74 73 713 66 0 0 O

16 HIGH FIVE 253 90 84 79 0 O 0 O

17 Banzare 135 69 66 0 0O O 0 O

18 VANBEE 68 68 0 0O 0 O 0 O

19 ORKADE 60 60 0 0 0 O 0 O

Wedstrijd #20: 13-9-2017
86 85 FIFTY FIFTY G Jansen 20:12:40  00:50:12
80 ss  MARE M Schipper 20:17:28  00:55:12  5m 00s
76 g7 WHY NOT B Ruisendaal 20:18:09 005521 9s
72 91,1 MANATEE T Nefkens 20:21:12  00:56:12  51s
69 99 KOH I NOOR J Stevenhagen 20:25:59  00:56:33  21s
66 1044 GALLOPER S Lumeij 20:33:50  01:01:09  4m 36s
Wedstrijd #19: 6-9-2017

89 9,1 MANATEE T Nefkens 21:08:56  01:48:36
83 85 FIFTY FIFTY G Jansen 21:02:28  o01:48:47 11s
79 a5 FUNKEY R  Meijer 21:17:36  01:53:52  5m 05s
75 s  MARE M Schipper 21:09:13  01:55:22  1m 30s
72 99 KOH I NOOR J Stevenhagen 21:24:45 015555  33s
69 955 MOSHULU W  Holst 21:21:10 01:56:24  29s
67 g7 WHY NOT B Ruisendaal 21:11:18 0156:26 2s
65 94  MERIDIAN T  van Rijswijk 21:23:38  02:00:53  4m 27s
63 1024 GALLOPER S Lumeij 21:45:00 02:11:50  10m57s
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Jansen
Dijkhuizen
de Haes
Lumeij
Schipper
Holst
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Ruisendaal
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21:53:22
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21:11:20
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21:58:08

21:28:10
21:29:16
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22:19:00
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02:35:51
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02:07:14
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02:23:58
02:49:18

02:17:24
02:20:19
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02:41:53

00:23:31
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2m 55s
11m 22s
10m 12s
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Meijer
Bergstein
de Haes
Schipper
Korf
Mossink
Lumeij

Ruisendaal
Dijkhuizen
Bergstein
Mossink
Schipper
Lumeij
Stevenhagen

Bergstein
Bergstein
Jansen
Ruisendaal
Mossink
Schipper

de Haes
Stevenhagen
van Rijswijk
Coppoolse

Dijkhuizen
Schipper
Nefkens

de Haes
Bergstein
Coppoolse
Stevenhagen
Lumeij

van Rijswijk

Jansen
Dijkhuizen
Nefkens
Schipper
Ruisendaal
Bergstein
van Rijswijk
Holst
Hoogendoorn
Coppoolse
Stevenhagen
Korf

Meijer

Lumeij

21:00:00
21:18:03
21:20:37
21:24:36
21:26:08
21:02:11
21:14:44

21:01:47
21:16:28
21:17:27
21:11:32
21:19:25
21:00:00
21:01:08

22:16:35
22:07:52
22:22:50
22:31:50
22:33:33
22:45:08
22:52:11

DNF

DNF

DNF

21:04:25
21:20:35
21:00:00
21:00:30
21:00:00
21:00:00
21:14:27
21:26:44
21:19:42

21:27:18
21:14:38
21:06:52
21:03:03
21:05:53
21:05:28
21:18:14
21:18:27
21:10:15
21:08:56
21:25:41
21:15:42

DNF

DNF

00:23:49
00:24:25
00:25:17
00:26:39
00:26:42
00:27:16
00:34:06

00:35:10
00:35:15
00:40:28
00:41:01
00:42:25
00:43:57
00:45:07

03:12:35
03:13:42
03:23:20
03:29:00
03:42:29
03:46:54
03:51:04

00:31:16
00:32:09
00:32:56
00:34:29
00:34:41
00:34:53
00:35:10
00:37:16
00:38:54

00:34:30
00:34:39
00:35:27
00:36:04
00:36:44
00:36:47
00:37:35
00:37:51
00:38:11
00:38:21
00:38:57
00:40:30

5m 40s
13m 29s
4m 25s
4m 10s
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Meijer
Dijkhuizen
Nefkens
Jansen
Schipper
Coppoolse
de Haes
Lumeij
Holst

Ruisendaal
Bergstein
Meijer
Nefkens
Jansen

Korf

van Rijswijk
de Haes
Coppoolse
Holst
Stevenhagen
Lumeij

Dijkhuizen
Holst
Jansen
Bergstein
Nefkens
Meijer

van Rijswijk
Coppoolse
Bergstein
Lumeij

de Haes
Korf
Stevenhagen

Ruisendaal
Jansen
Nefkens
Bergstein
Holst

van Rijswijk
de Haes
Coppoolse
Stevenhagen
Korf

Lumeij

Dorr

21:01:02
20:43:50
21:00:45
20:54:54
20:58:44
20:59:40
21:06:10
21:28:53
21:23:25

21:16:17
21:16:00
21:27:23
21:25:52
21:18:34
21:26:25
21:38:02
21:29:27
21:31:06
21:44:50
21:53:43
22:20:58

21:06:36
21:15:14
21:04:42
21:04:40
21:13:41
21:17:53
21:19:44
21:11:18
21:12:04
21:11:05
21:16:24
21:16:04
21:20:52

21:25:57
21:24:45
21:05:25
21:05:25
21:13:01
21:14:41
21:07:00
21:05:25
21:25:08
21:14:00
21:00:00
21:11:02

01:36:20
01:37:48
01:39:37
01:39:53
01:43:11
01:44:16
01:49:54
01:56:06
01:58:46

02:02:10
02:02:33
02:04:13
02:07:11
02:07:44
02:13:49
02:16:12
02:16:31
02:20:49
02:21:11
02:25:10
02:46:58

00:21:19
00:22:02
00:22:17
00:22:40
00:22:46
00:22:50
00:22:52
00:23:01
00:23:04
00:24:12
00:24:19
00:24:23
00:27:27

00:33:19
00:33:45
00:34:55
00:35:56
00:35:57
00:36:21
00:36:57
00:36:59
00:38:46
00:39:51
00:43:06
00:46:34

1m 28s
1m 49s
16s

3m 18s
1m 05s
5m 38s
6m 12s
2m 40s
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Jansen
Ruisendaal
Dijkhuizen
Holst
Coppoolse
Stevenhagen
de Haes

van Rijswijk
Lumeij
Meijer

Jansen
Meijer
Ruisendaal
van Rijswijk
Nefkens
Coppoolse
Schipper
Glasz

Lumeij
Stevenhagen

Dijkhuizen
Nefkens
Jansen
Schipper
van Rijswijk

21:02:00
21:10:12
21:14:38
21:00:02
21:12:47
21:05:18
21:16:36
21:03:55
21:15:55
DNF

21:20:30
21:07:13
21:00:59
21:13:19
21:09:10
21:11:42
21:18:14
21:12:42
21:01:30
21:00:00

20:47:35
21:06:13
20:59:57
21:05:14
21:19:40

00:21:39
00:23:02
00:23:06
00:23:34
00:23:54
00:24:04
00:24:22
00:24:27
00:25:22

00:32:30
00:34:17
00:34:52
00:35:52
00:36:17
00:38:31
00:41:57
00:42:00
00:43:49
00:45:27

01:42:46
01:45:37
01:45:49
01:50:44
01:54:14



